ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE
VAGA TEMPORÁRIA DO CARGO DE PROFESSOR, HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESPANHOLA

Nº 001/2016

  MILTON A. CANTELE, Pref. Mun. de Camp. do Sul,  TORNA PÚBLICO,
que estarão abertas,  no período de  07 a 09 de junho de 2016, no horário  das  07h30min às
11h30min e das 13hs às 17hs junto à Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, com sede na Rua
General Daltro Filho, 999, as inscrições ao Processo de Seleção Pública, para Preenchimento de
Vaga Temporária para o Cargo de Professor de Língua Espanhola, com sustentação legal na Lei
Municipal nº.2378/2016. O Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados na sede
da  Prefeitura  Municipal  de  Campinas  do  Sul  –  RS  e  no  site  www.campinasdosul.rs.gov.br.
CAMPINAS DO SUL, 06 de junho de 2016.

MILTON ANGELO CANTELE
 PREFEITO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL